
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-fastball-cleaver-
20cv-modry-18/

Nůž zavírací Gerber Fastball Cleaver 20CV
- modrý (18+)

Kód zboží: 30-001842
Značka: Gerber

Popis:
Americký EDC zavírák z dílny Gerberu, který se pyšní svým elegantním ale zároveň
praktickým designem. Co všechno tento zavírák umí?

Málokterý nůž otevřete jednou rukou tak lehko a bez nejmenšího zadrhnutí. Kapesní nůž
Gerber Fastball Cleaver 20CV je totiž opatřen systémem asistovaného otevírání B.O.S.S.
Tech, který funguje na bázi kuličkového ložiska. Čepel je zajištěna proti nechtěnému
zavření pojistkou Liner lock.

Fastball Cleaver se pyšní odolnou čepelí z oceli 20CV, která je vsazena do lehké a zároveň
pevné rukojeti ze slitiny leteckého hliníku. Lehký, ale připravený na těžkou práci - to je
Fastball.

Vlastnosti:
• elegantní ale zároveň velmi praktický design
• snadné jednoruční otevírání díky patentované technologii B.O.S.S. Tech ™
• čepel zajištěna pojistkou Liner lock
• čepel z oceli 20CV
• rukojeť ze slitiny leteckého hliníku
• otvor na paracord

Parametry:
• Délka - celková (cm): 18
• Délka - zavřená (cm): 10,4
• Délka - čepel (cm): 7,6
• Hmotnost (g): 76
• Materiál: stainless steel 20CV
• Země výroby: us

https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-fastball-cleaver-20cv-modry-18/


Fotky:


	Nůž zavírací Gerber Fastball Cleaver 20CV - modrý (18+)

